令和７年１月吉日

地域の皆様、卒業生の皆様

                               玉野市立鉾立小学校

校長 望月辰博

鉾立小学校「お別れの式（休校式）」のご案内

明治５年番田小学、北方小学、山坂小学から始まり、開校

以来１５０年以上の歴史を数える玉野市立鉾立小学校です

が、今も現役で子ども達が生活している昭和７年建築の木

造校舎耐震化が叶わず、令和７年３月３１日をもって休校

することになりました。令和７年４月からは、同じ中学校区

の胸上小に通うことになり、新たな場所で子ども達の生活

がスタートします。

つきましては、下記のとおり「お別れの式（休校式）」を執り行うことといたしました。

ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和７年３月２１日（金）

２ 場 所   玉野市立鉾立小学校 体育館

３ 日 程    ９時００分 受付（体育館プール側入口）

         ９時３０分 お別れの式（休校式）式典

        １０時４０分 校舎開放（１６時３０分頃まで）

４ 駐車場   運動場

     ※できるだけ、スリッパ等の上靴をご持参ください。

     ※参加申込み等は必要ありませんが、席が足りなくなる恐れもありますので、

ご了承ください。

※下駄箱に限りがございますので、履き物は、受付でお渡しするビニール袋へ

入れてお持ちください。

      ※上記の日程にありますとおり、式典後１６時３０分頃までは、校舎内を開放

しております。式典に出席されなくても、校舎内を懐かしむだけでも構いま

せんので、鉾立小まで、ぜひお立ち寄りください。